CAMARA MUNIC ARACACI

CAMARA MUNIC ARACACI

A PROVA D 20 8

José de Arimateia B. de juna

José de Arimateia de Camara

José de Arimateia de Camara

mellin

PODER LEGISLATITO Câmara Municipal de Araça PB 584.179/0001-83
"Casa João Pessoa de Brito" CÂMARA MUNICIPAL
Av. OlívioMaroja S/N-Centro Araçagi-PB.
Cep:58.270.000/CNPJ:08.584.179/0001-83DE ARACAGI

Av. Olívio Maroja, s/n Centro - CEP: 58.270-506 ARAÇAGI - PARAÍBA

ATA DA 4ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI – PB. Realizada em 14/12/2018.

Aos Quatorze dias do Mês de Dezembro do Ano de Dois Mil e Dezoito (14/12/2018), às 10h:00min. Reuniram-se na plenária da Câmara Municipal de Araçagi sobre a Presidência dos trabalhos o Srº JOSÉ DE ARIMATÉIA BARBOSA DE LIMA. Serviram-lhe de primeiro Secretário o Vereador ANTÔNIO EDUARDO DANTAS DE PONTES. Além da mesa diretora compareceram os Vereadores: GERALDO PESSOA DE BRITO NETO, JÂNIO ALVES DOS SANTOS, JANDILSON FIGUEIREDO DE LIMA, GIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, ROSIL ZACARIAS DE SOUZA, WELLINTON RIBEIRO DA SILVA, WILLIAM GONZAGA DA SILVA. Havendo número regimentar o Srº Presidente José de Arimatéia em nome de Deus declarou aberta a Sessão, e convidou a todos para iniciar a Oração Universal do Pai Nosso. Em seguida, o Presidente agradeceu a presença de todos e apresentou a pauta da Sessão Extraordinária: Projeto de Lei Ordinária nº 020/2018, que dispõe sobre o Código Tributário Municipal; Após apresentação do projeto, a palavra foi facultada aos Vereadores e a Vereadora presente, que fizeram as devidas considerações sobre as disposições gerais que se apresenta no texto Original. E logo após, feito as devidas análises, o Projeto foi aprovado por todos. Dando continuidade o Presidente facultou a palavra e não havendo mais oradores em nome de Deus declarou, a Sessão encerrada. E, para constar, eu, Antônio Eduardo Dantas de Pontes , redator, lavrei a presente ata, que, por ter sido lida e aprovada, será assinada por todos os vereadores presentes.

1. aug to
2. Fore de puisopie D. de Veni
3. (Supero Subor ele But Det
4. Andonio Chunda hands de Ponto
5. Hanio Als de Santos
6. willing for 79 ga da Solver (
7. divally Joes (4 O Since las



PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Araçagí-PB. "Casa João Pessoa de Brito" Av. OlívioMaroja S/N-Centro Araçagi-PB. Cep:58.270.000/CNPJ:08.584.179/0001-83

equal concess liked. 8	
9. Willingon Rolesil	
10.	
11.	

Ĵosé de Arimateia B. de Lima Presidente da Câmara